
Rozpis výuky – kurz: Příprava teplých pokrmů, Kuchař úplná kvalifikace-1.část  

Termín konání: 20. 1. – 27. 3. 2025 / Praha, 70 hodin teoretická část + 80 hodin praxe v 
provozovnách 

časy výuky: při prezenční formě: od 15.00 – 19.10, při online výuce 15:00-18:15 hodin,  

kuchyně: Chabařovická od 15.00-19.00 hodin skupina A / kuchyně Barrandov od 16.00-20.00 
hodin B 

20. 1. Po. Zahájení, 
hospodářské 
výpočty 

Učebna V140 
ZŠ Barrandov od 
15.hodin 

PhDr. Věra 
Jirásková 

 

21.1. Út. Technologie 1. Učebna 
Chabařovická 
od 15. hodin 

Jana Kotková  

28. 1. Út. Technologie 2. Online od 15. 
hodin 

Jana Kotková  

30. 1. Čt. Stolničení 
MENU/zadání 
úkolu z potravin 
a výživy  

ZŠ Barrandov, 
učebna V 104 
od 15 hodin  

Ing. Linda 
Jirásková 

 

31.1. Pá. Potraviny a výživa Zaslání 
podkladů 

Na emaily  

 

  

4. 2. Út. Cv. Vaření 1.                             
 

 
Jana Kotková Zdravotní způsobilost 

Prac. Obleč 

6. 2.  Čt . Technologie 3. Online od 15. 
hodin 

Jana Kotková  

18.2. Út. Cv. Vaření 2.                             
 

 
  

20. 2. Čt. Technologie 3. Online od 15. 
hodin 

Jana Kotková 
 

25. 2. Út. Cv. Vaření 3.     

        

  
 

Prac. Obleč 

27. 2. Čt. Stolničení 2 online 
 

jiraskova.ivex@seznam.cz 

4. 3. Út. Cv. Vaření 4.     

 

   

6. 3. Čt. HACCP, hygiena, 
sklady, BOZP, PO 

Online od 15. 
hodin 

Ing. Linda 
Jirásková 

 



11. 3. Út. Opakování teorie 
před zkouškou 

Učebna- 
Chabařovická  

P-8 od 15. hodin 

 

J. Kotková  

 
 Konečný termín 

pro kontrolu 
vypracovaného 
MENU 

 Jirásková L.  

20. 3. Čt. Písemná a ústní 
část zkoušky    

Chabařovická 
od 15 h 

J. Kotková OP, ZzP,  

Zdravotní způsobilost 

25. 3.  Út. Praktická 
zkouška 

  

Samoplátci 

Chabařovická – 
cv. kuchyně od 
15 h 

J. Kotková Prac. Obleč 

ZZP 

27. 3. 

   

Čt. 

 

Praktická 
zkouška  

                                                   

ÚP 

Chabařovická – 
cv. kuchyně od 
15 h 

J. Kotková Prac. Obleč 

ZZP 

70 hodin teorie + 80 hodin praxe v provozovně 

 

Praxe je veda datumově a hodinově účastníkem ve studijním průkazu, dny jsou podepsány 
vždy někým z provozovny. Součet hodin praxe tj. 80 h. na tento kurz, bude podepsán a 
orazítkován taktéž zástupcem provozovny. Bez řádného potvrzení součtu nebude praxe 
uznána.  

 

Adresy: 

ZŠ Barrandov, Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5 (učebna V 104, cvičná kuchyně) 

OU Chabařovická – učebna a cvičná kuchyně, Chabařovická 4, Praha 8 (sraz před hlavním 
vchodem) 

Kancelář IVEX, s.r.o. – Lohniského 848/17, 2 vchod Chaplinovo nám. 848/17, P 5 

 

Kontakty: 

Linda Jirásková, tel. 739 217 354, jiraskova.ivex@seznam.cz 

Jana Kotková, tel. 775 992 757, KotkovaJana@seznam.cz 

mailto:jiraskova.ivex@seznam.cz
mailto:KotkovaJana@seznam.cz

